П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний
О проекте схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год)
10 апреля  2018 года

       п. Ханымей

18:00
	Ведущий

публичных слушаний
	 Царицинская Н.В.
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва

	Секретарь
	Шайнурова Г.М.
	ведущий специалист (по кадровой работе)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Царицинская Н.В., Лугуев Р.Н., Пасечная Н.В.– депутаты Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва.

ЗАРЕГИСТИРОВАЛОСЬ: 36 жителей п. Ханымей (в том числе 3 депутатов Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва).
(регистрационные листы прилагаются)

ВопросЫ  вынесенные на публичные слушания

О проекте схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год)

Глава муниципального образования поселок Ханымей Лешенко А.Е. открыл публичные слушания - Здравствуйте уважаемые участники публичных слушаний!

В соответствии с Положением "О публичных слушаний муниципального образования поселок Ханымей", утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образовании поселок Ханымей от 26 апреля 2006 года № 23 объявляю публичные слушания открытыми.

Для дальнейшего ведения публичных слушаний  по вопросу " О проекте схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год)" слово предоставляется ведущему публичных слушаний – Царицинской Наталье Владимировне
Ведущий публичных слушаний Царицинская Н.В. - Уважаемые депутаты! Уважаемые присутствующие!

На сегодняшних Публичных слушаниях зарегистрировалось 36 участников.

Тема публичных слушаний: " О проекте схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год)"
Публичные слушания проводятся с целью обсуждения населением муниципального образования поселок Ханымей " Проекта схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год)".
Публичные слушания будут проходить в следующем порядке:

1. Заслушаем Доклад по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год).
2. Рассмотрим предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год).
СЛУШАЛИ: Доклад по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год).
Докладчик: Децик Сергей Викторович – И.о. заместителя директора АО «Ямалкоммунэнерго» в Пуровском районе «Тепло».

Докладчик довел информацию о внесенных изменениях в проект схемы теплоснабжения
(доклад прилагается)
Ведущий публичных слушаний Царицинская Н.В. – у кого будут вопросы к докладчику?

Присутствующие в зале – можете задавать вопросы докладчику.

Вопросов нет.

Выношу на голосование предложение:

Предлагаю голосовать за принятие проекта схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год)     в целом.

В голосовании принимают участие все зарегистрированные на публичных слушаниях.
Прошу голосовать.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: приняли участие 3 депутата Собрания депутатов,      36 жителей п. Ханымей, присутствующих на публичных слушаниях:

«за» - 36 человека
 «против» -  нет

«воздержались» - нет

РЕШЕНИЕ принято единогласно

Так как не внесено изменений и дополнений по вопросу «О проекте схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Ханымей Ямало-Ненецкого автономного округа на 2019-2030 годы (актуализация 2018 год)" в итоговый документ публичных слушаний, прошу голосовать за итоговый документ публичных слушаний без внесения изменений и дополнений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: приняли участие 3 депутата Собрания депутатов,       36 жителей п. Ханымей, присутствующих на публичных слушаниях:

«за» - 36 человека

 «против» -  нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Ведущий публичных слушаний Царицинская Н.В. - Уважаемые участники публичных слушаний!

Вопросы, вынесенные на публичные слушания, исчерпаны.
Публичные слушания объявляю закрытыми.

Ведущий

публичных слушаний

Царицинская Н.В.
Секретарь
публичных слушаний

Шайнурова Г.М.
PAGE
2